Prologus sup Tractatu de instructio
ne seu directioe simpliciu cofessoru Editu
a dno Anthomino archiepo florentino.

Defecerunt scrutantes scrutineo apt psal
mista. **S**crutantes aliorum peccata sunt
confessores. **S**crutinium autem est inqui
situs facta in confessione. **I**n quo quia
multi confessores deficiunt non bene et sufficien
ter se habentes in audientia confessionis: conse
quenter deficiunt etiam in se a gratia dei multum
offendentes. **N**e ergo deficiant. quod esset ad sui et
aliorum penitentiam. diligenter considerent et obseruent
quod apt Aug⁹ in decre. de pe. di. vi. C. i. videlicet
Caveat spiritualis iudex ut sicut non commisit cri
men nequitie ita non careat munere scie. **J**udi
ciaria enim potestas hoc exposcit. ut quod habeat
iudicare discernat. **D**iligens igitur inquisitor et
subtilis investigator sapienter et quasi astute
interroget a penitente. que forte pre verecundia
vellet occultare. **N**ec ille. **V**bi tria insinuat p
fatus doctor. que requiruntur in idoneo confesso
re. primum est ut habeat auctoritatem siue potesta
tem absoluendi competentem. **S**ecundum. ut habeat
sciam ad homini sufficientem. **T**ertium ut faciat in
rogationem de peccatis diligentem.